
Simru SİLAHTAROĞLU

‘Sakin bir yere çık!’

>2'de

�Yeni gelen cihazlarla ilgili laboratu-
varda görev alan deney personelinin 
eğitimden geçtiğini söyleyen ASAT 
Laboratuvar Şube Müdürü Biyolog 
Adil Doğan,  “Tarımsal kirliliğin izlen-
mesi çok önemli” dedi. 6’da

2011 yılından bu yana akredite 
olan ASAT Genel Müdürlüğü Su 

Kalite Kontrol Laboratuvarına 
18 milyon TL’lik yatırımla son 

teknoloji 3 adet cihaz alındı

Özlem SOYDAN

Haydi koşuya!

>6’da

�CuMA günü sıcaklığın 44 dereceye 
yükselmesi bekleniyor. Mevsim nor-
mallerinin 12 derece üzerinde sıcaklı-
ğın beklendiği kentte, gece minimum 
sıcaklık da 31 dereceye ulaşacak. 4’te

44 dereceye yükselecek
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T                                       RSE
KÖŞE

Petrolcü ailenin 
lokanta işleri

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

adalet tecellİ ettİ, kocagöz özgürlüğüne kavuştu

�AnTALYA Büyükşehir Belediyesi iz-
cileri, yılda milyonlarca yerli ve ya-
bancı misafirin geldiği Antalya Ha-
valimanı’nı gezdi. 8’de

kadınlara dövüş 
sanatları eğitimi
�PınArBAŞı Mahallesi’nde ka-

dınlara özel dövüş sanatları eği-
timi veriliyor. Mahalle Muhtarı 
Gonca ılgın, derslere katılımın 
yoğun olduğunu söyledi. 7’de

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Antalya’nın suyu 
emin ellerde

AsAT’TAn
18 milyon Tl’lik 

yATırım 

sıcAklıklAr 
giderek ArTıyor

Mevsim normallerinin üzerinde 
sıcaklığın yaşandığı kentte, Cuma 

günü maksimum sıcaklığın 
44, gece en düşük sıcaklığın 31 

dereceye yükselmesi bekleniyor
Ağaç evler 

küle döndü
�OliMpOs’tA ‘Kadir’in Ağaç 

Evleri’ adlı konaklama tesisi, 
yangında kül oldu. Ağaç 
evler, 2007’deki yangında 
da yanmıştı. 3’te

Büyükşehir izcileri 
havalimanını gezdi

hırsızlık olAylArınA dikkAT pAzAr yerleri ilAçlAnıyor
�AnTALYA emniyeti, kur-

ban pazarlarında dolan-
dırıcılık, hırsızlık ve yan-
kesicilik olaylarına karşı 
vatandaşları uyardı. 4’te

�BüYükŞeHir Beledi-
yesi 19 ilçede kurban-
lık satış alanlarında 
periyodik ilaçlama uy-
gulaması yapıyor. 6’da

mesuT kocAgöz 
TAhliye edildi
Teleferik kazası davasında Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’e tahliye kararı verildi. Mahkeme, 14 
Nisan’dan bugüne tutuklu bulunan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün tahliyesine karar verdi

�1 KiŞinin öldüğü, 7 kişinin yara-
landığı teleferik kazasına ilişkin 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’ün de aralarında olduğu 
5’i tutuklu 12 sanık, ilk kez hakim 
karşısına çıktı.

�KOcAgöz’ün avukatları, telefe-
rik kazasının yaşandığı dönemde 
AnEt yönetim kurulu başkanı ol-
madığını belirterek tahliyesini talep 
etti. Mahkeme heyeti, Kocagöz’ün 
tahliyesine hükmetti. 5’te

mAhkemeye çıkTılAr TAhliye edildi

GÜVEN 
GÜNEŞ

�cHp genel Başkan Yardımcısı gökhan zeybek, “Kararı 
genel Başkanımız özgür özel’e, cumhurbaşkanı Erdo-
ğan ile görüşmesi devam ederken mesaj yoluyla ilettik” 
diye konuştu. Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek de “Uzunca süredir adalet tecelli edecek diyor-
duk. Mesut kardeşimiz için adalet tecelli etti. geçmiş ol-
sun. Yarın meclisimizde kardeşimiz yerini alacak” dedi. 

özel’e 
kArAr
ileTildi



AntAlyA’nın Kaş ve Kalkan, Muğla’nın 
Fethiye bölgelerinde villa turizmi yapan 
TURVİB’in yönetim kurulu ve üyeleri, An-
talya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nü zi-
yaret etti. Ziyarette Kaş, Kalkan ve Fethiye 
bölgesinde faaliyet gösteren tatil villaları-
nın yeni yasa ile birlikte yaşanan başvuru 
ve uygulama sıkıntıları ifade edilip, çözüm 
önerileri ve atılması gereken adımlar payla-
şıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı vil-
la turizmi üzerine faaliyet yürüten seyahat 
acentelerinin oluşturduğu TURVİB, yürürlü-
ğe giren yasayı desteklediklerini ancak ilk 
etapta oluşan mağduriyetlerin giderilmesi 
için 2025 yılı başına kadar işletmecilere za-
man verilmesini istedi.

1,5 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM RİSKİ

Kaş, Kalkan ve Fethiye bölgesinde yakla-

şık 1,5 milyar dolarlık yatırımın atıl hale gel-
mesinin kimseye fayda sağlamayacağının 
ifade edildiği ziyarette TURVİB Başkanı Er-
dal Okurgan, “Sektörü disipline edecek olan 
yasayı destekliyoruz. Her doğum sancılı 
olur. Burada da sancılı bir süreç var. Turizm 
sektörünün duayenlerinden olan Sayın Ba-
kanımız Mehmet Ersoy’un iradesi, Kültür ve 
Turizm Müdürlüğümüz bürokratlarının tec-
rübesi ile süreç içerisinde tüm sorunların 
çözüleceğine inanıyoruz. Bu çerçevede ger-
çekleştirdiğimiz ziyarette Antalya İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğümüze sıkıntıları ve çö-
züm önerilerimizi aktardık. Müdürlüğümüz-
de ilgiyle karşılandık ve taleplerimiz dikkat-

le dinlendi. Bakanlığımızın ilgili mercilerine 
konunun aktarılacağının sözü verildi” dedi.

Tatil villası kiralama sektörünün Kaş, Kal-
kan ve Fethiye bölgesinde yaklaşık 20 yıldır 
faaliyet gösterdiğini, sektör temsilcilerinin 
profesyonel hizmet verdiğini aktaran Okur-
gan, “Yöremizde her yıl 1 milyona yakın mi-
safir tatillerini villalarda geçirmekte. Yerli 
misafirlerin en gözde tatil seçenekleri ara-
sında yer alıyoruz. Fiyatların cazip olması-
nın yanı sıra sunduğumuz lüks konsept bize 
olan ilgiyi her geçen gün artırıyor. Geçen yı-
lın son döneminde yürürlüğe giren yasa 
ile sektörümüzün kalitesi daha da artacak” 
diye konuştu.  DHA
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

‘Sakin bir yere çık!’
Ses emredici, konuşma 

tarzı kaba. Şimdi filmi 
başa sarıyorum. Bir 

haftadır sağlığım pek yerin-
de değil üzerinize afiyet. 
Hastane kapılarındayım, 
EMR’dı, röntgendi, ultrason-
du falan… Önceki gün yine 
hastanedeyim, muayene 
sıramı bekliyorum gergin ve 
huzursuz. Tam o sırada te-
lefonum çaldı, tanımadığım 
bir numara ama merak bu ya 
açtım. Hay açmaz olaydım, 
telefonun diğer ucunda bir 
ses ki Allah muhafaza. Bu 
sert ve kaba ses önce adımı 
ve soyadımı söyledi ve bana 
doğrulattı. Ardından da 
Muratpaşa Emniyet Müdür-
lüğü’nden aradığını ve hiç 
bilmediğim bir ismi (Hülya 
Gül), tanıyıp tanımadığımı 
sorgu sual eyledi. Hastanede 
olduğumu söyleyince de 
‘Sakin bir yere çık’ emrini 
verdi. Olur paşam!

Öyle de çok konuşuyor ki 
hem kekeme hem geveze. 
Kaba ses tonu ile emir verir 
tarzda konuşması nedeniyle 
onun bir emniyet mensubu 
olamayacağını anladım ve 
de ‘Senin karın ağrın ne kar-
deşim, toplumu paranoyak 
ettiniz’ gibilerinden anlaya-
cağı dilden cevap vermeye 
çalıştım ama muhteremin 
anlayacağı yok. Eh o zaman 
anlayacağı dilden konuşalım 
dedim ve konuştum. Onun 
yanıtı ise ‘Muratpaşa Emni-
yet Müdürlüğü’ne gel’ oldu. 
Yok yaa...

***
Bu benim ikinci deneyi-

mim, genelde bu tür ürkü-

tücü ve emir veren kaba ko-
nuşmalar bilesiniz ki hayra 
alamet değil, replikler aynı, 
korkutmak ve sindirmek. 
Neyse bu telefon konuşma-
sını yaparken Yaşam Has-
tanesi güvenlik görevlisi de 
masasında benim atar giderli 
konuşmamı takip ediyor. 
Telefon görüşmesi bittikten 
bir süre sonra, güvenlik gö-
revlisi beni arayan numarayı 
kendi telefonundan aradı. 
Yanıt yok, telefon çoktan 
kapsama alanı dışı! Adama 
sorarlar ‘Kim akıllı, kim deli’ 
diye. Cevap sizde olsun.

***
Konuyu değiştirelim 

emeklilere gelelim, emekli-
yiz ya hani. Duyduğunuz ve 
bildiğiniz gibi, şehirlerarası 
otobüs firmaları, emeklile-
re yüzde 20 indirimli bilet 
alma hakkı tanıyan yasayı 
çiğner olmuş. Yani dememiz 
o ki emekliye indirimli bilet 
uygulaması kararı var ama 
uygulayan yok. Peki, otobüs 
firmaları bu kuralı neden 
uygulamıyor, emekliyi oto-
garlarda firma firma neden 
dolaştırıyor? İndirimli bilet 
isteyen emekliye ‘Henüz 
yasalaşmadı’ veya ‘Bize yazı 
gelmedi’ gibi bahaneler ne-
den üretiliyor? Oysa Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı’nca 
hazırlanan yönetmelik, Res-
mi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiş. Konunun 
resmiyet kazanmasına 
rağmen otobüs firmalarının 
emekliye yüzde 20 indirimli 
bilet uygulamasına uymayan 
firmalara ağır para cezaları 
var bilesiniz beyler.

HAYATA GÜLÜMSE

MURATpAşA Belediyesi, An-
talya Bilim Üniversitesi ve De-
nizbank işbirliğiyle düzenlenen 
eğitim belediyenin kültür salo-
nunda gerçekleşti. 50 yaş ve üstü 
kent sakinlerine yönelik eğitim-
de Denizbank Akdeniz Bölge 
Operasyon Müdürü Özlem Ceco 
şeker, Antalya Bilim Üniversite-
si’nden ise Dr. Öğretim Görevlisi 
Çiğdem Akbaş, araştırma görev-
lileri Aybike Tunç ve Özge Nasır-
cılar konuşmacı olarak yer aldı. 
şeker, dolandırıcılık yöntemle-
rinden korunmak için internet 
alışverişlerinde her kullanımda 
şifre ve kart bilgilerinin değişti-
ği sanal karta geçiş yapmanın 
önemine vurgu yaptı. şeker, ay-
rıca sanal karta yüklenen limit 
kadar alışveriş yapılabildiğini ve 
bu şekilde kredi kartının geri-

ye kalan limitini korumaya aldı-
ğını söyledi.

‘HTTPS’ UYARISI

Kart aidatı iadesi ya da ödül 
vaadi gibi sebeplerden arayan-
lara karşı dikkatli olunması ge-
rektiğini söyleyen şeker, giri-
len internet sitelerinin ise ‘https’ 
uzantısı olduğundan emin olun-
ması gerektiğini belirtti. Ayrıca 
bankacılık uygulamalarının te-
lefonun kendi uygulama marke-
tinden indirilmesinin de önemi-
ne değindi. Güvenilir olmayan 
sitelere kart bilgilerinin girilme-
mesi hususunda uyaran şeker, 
kredi kartıyla ödeme yapılan 
noktalarda kartın kopyalanma 
riskine karşı takibinin sağlanma-
sı gerektiğini söyledi. şeker, mo-

bil uygulama üzerinden he-
sap hareketlerinin sık sık 
kontrol edilmesinin ve ban-
kalardan gelen mesajların 
dikkate alınmasının erken 
tedbir oluşturacağını ak-
tardı. şeker, sosyal medya, 
SMS gibi yollardan gön-
derilen linkleri açmama-
ya özen gösterilmesi ko-
nusunda da katılımcıları 
uyardı.   DHA

DÜNYANıN en prestijli kent bir-
liklerinden olan Uluslarara-
sı Cittaslow Birliği’nin her 
sene düzenlemiş olduğu pro-

je yarışmasında büyük ödül kazanan-
lardan biri de Finike Belediyesi oldu. 
Hayata geçirdikleri ‘Yalnız Değilsin’ 
projesi ile yarışmaya başvuran Fini-
ke Belediyesi, 30 ülkeden 300’e 
yakın proje ile yarıştı. Ka-
tılanlar arasında büyük 
bir beğeni toplayan proje 
‘Sosyal Dayanışma’ kate-
gorisinde birincilik ödü-
lünün sahibi oldu.

‘YALNIZ DEĞİLSİN İLE 
TÜM VATANDAŞLARIMIZA DOKUNDUK’

Yarışmada birinci olan projeleriyle ilgi-
li olarak açıklamalarda bulunan Finike Be-
lediye Başkanı Mustafa Geyikçi, büyük bir 
mutluluk ve gurur yaşadıklarını ifade etti. 
pandemi döneminde hayata geçirdikleri ve 
günümüzde çerçevesini genişleterek sürdür-
dükleri ‘Yalnız Değilsin’ projesi ile bugüne 
kadar ilçe nüfusunun neredeyse 5 katı yar-
dım ulaştırdıklarını dile getiren Başkan Ge-
yikçi, “Sağlık hizmetlerinden, evde bakım 
ihtiyaçlarına, kişisel bakımdan, sıcak yeme-
ğe kadar ihtiyacı olan her vatandaşımızın 

yanında olmaya özen gösterdik. 
Özellikle pandemi döneminde 
çalmadığımız kapı, değmediği-
miz vatandaşımız kalmadı diye-
biliriz. Her yıl yaklaşık 50 bin ki-
şiye direkt olarak yardımcı olduk” 
dedi.

ANTALYA’DA CİTTASLOW 
UNVANININ TEK SAHİBİ

Sakin şehir ‘Cittaslow’ 
unvanına Antalya’da tek 
sahip olan ilçe oldukları-
nı da ifade eden Başkan 
Mustafa Geyikçi, “Türki-
ye’de 25 Cittaslow ken-

ti bulunuyor. Antalya tek Cittaslow unvanı-
na sahip kentiyiz. Dünyada 30 ülkeden 268 
kent ‘Sakin şehir’ unvanına sahip. Biz bu 
kentlerin de katıldığı yarışmada hem ilçe-
mizi hem kentimizi hem de ülkemizi temsil 
ettik. Layık görüldüğümüz birincilik ödülü 
bizlere büyük bir gurur yaşattı. Çalışmaları-
mızda ve yeni projelerimizde bizlere büyük 
bir motivasyon kazandırdı” şeklinde konuş-
tu.

projenin ortaya çıkarılmasında ve ilerletil-
mesinde çok kişinin emek verdiğini de ifa-
de eden Başkan Geyikçi, “Yalnız Değilsin 
projemizin ilk ortaya çıkmasından bugü-

ne kadar ilerlemesinde emeği olan herkese 
bir kez daha teşekkür ediyorum. Çalışan-
larımız, meclis üyelerimiz, başkan yardım-
cılarımız ile belediyemizin her kademesin-
den arkadaşlarımızın büyük emekleri var. 
Her zaman bizlere destek olan vatandaşları-
mızın emekleri var. Bu ödül büyük emekle-
rin karşılığıdır. Bu ödül bütün Finike’nindir” 
diye konuştu.

ÖDÜL İTALYA’DA VERİLECEK

Ödül töreninin 20- 23 Haziran tarihleri 
arasında İtalya’da Cittaslow Birliği’nin Ge-
nel Merkezi’nde düzenleneceğini ifade eden 
Başkan Mustafa Geyikçi, aldıkları ödülün 
kendileri için önemli ve büyük bir adım ol-
duğunu dile getirdi.

Yaptıkları çalışmaların aynı hızla sürece-
ğini de ifade eden Geyikçi, “Bundan sonra 
yeni projeler üreteceğiz. Turizme, tarihe, ta-
rıma, inovasyona, çevreye, bilime, gençliğe 
ve çocuklara yönelik çalışmalar yapacağız. 
İlçemizin sosyo-kültürel gelişimi için çalış-
malar yapacağız. Finike tarihiyle, doğasıyla, 
yeşiliyle ve mavisiyle muhteşem güzellikle-
re sahip bir yer. Biz de bu güzelliği ortaya çı-
karacak yeni projeler yapacağız. Bu süreçte 
de tüm vatandaşlarımızı Sakin şehir unvan-
lı kentimizi gezmeye ve görmeye davet edi-
yorum” diyerek sözlerini noktaladı.  DHA

Cittaslow’dan
büyük ödül
Uluslararası Cittaslow Birliği tarafından düzenlenen proje yarışmasının 

Sosyal Dayanışma Alanı’nda büyük ödül Finike Belediyesi’nin oldu

MUSTAFA GEYİKÇİ

Villa turizmcileri destek istedi
Villa turizmiyle öne çıkan 

Kaş, Kalkan ve Fethiye 
bölgesinde yılda 1 milyona 
yakın turist ağırlayan Villa 
Turizmi İşletmeleri Birliği 

(TURVİB) yönetimi ve 
üyeleri, Antalya İl Kültür 

ve Turizm İl Müdürlüğü’nü 
ziyaret ederek, destek istedi

KURBAN Bayramı hazırlıkları kapsamın-
da ücretsiz kurban kesim hizmeti için üç 
nokta belirlendi. Küçükbaş kurban kesmek 
isteyenler vatandaşlar Liman ve Siteler ma-
hallelerinde bulunan kapalı pazaryerlerin-
de; büyükbaş kurban kesmek isteyenler ise 
Altınkum Mahallesi Kapalı pazaryeri’nde 
kesim yaptırabilecek.

MUTLAKA RANDEVU ALIN

Kurbanlık almak isteyen vatandaşlar 
ise Zümrüt Mahallesi Cumhuriyet Cadde-
si (Boğaçay yanı) üzerinde bulunan kurban 
satış noktasından kurbanlıklarını alabile-

cek. Ücretsiz kurban kesiminden yararlan-
mak isteyen vatandaşların Konyaaltı ilçe-
sinde ikamet etmesi ve www.konyaalti.bel.
tr/kurban-kayit adresinden ran-
devu alması gerektiği kayde-
dildi.

ÖNLEMLER ALINDI

Konyaaltı Belediye-
si olarak Kurban Bay-
ramı’na yönelik tüm 
hazırlıkları tamamla-
dıklarını söyleyen Konya-
altı Belediye Başkanı Cem Ko-

tan, “Vatandaşlarımızın sağlıklı ve huzurlu 
bir bayram geçirmesi için tüm önlemle-
ri aldık. Kurban kesim noktalarında hijyen 

ve güvenli kesim konularını çok 
önemsiyoruz. Belediye ola-

rak kurban kesimi için 3 
nokta belirledik. Kur-
ban kesiminde uzman 
kasaplarımız görev 
yapacak. Tüm vatan-
daşlarımıza şimdiden 

sağlıklı, mutlu ve hu-
zurlu bir bayram diliyo-

rum” dedi.  İHA

Konyaaltı’nda 3 noktada
ücretsiz kurban kesimi

Konyaaltı Belediyesi, Kurban 
Bayramı’na yönelik hazırlıkları 
tamamladı. Altınkum, Liman ve 
Siteler mahallelerindeki kurban 
kesim yerlerinde ücretsiz kasap 

hizmetinden yararlanmak 
isteyen vatandaşların, www.
konyaalti.bel.tr/kurban-kayit 
adresinden randevu alması 

gerektiği bildirildi

Dolandırılmaya 
karşı sanal kart

Muratpaşa Belediyesi’nin 50 yaş ve üstü kent 
sakinleri için düzenlediği finansal okuryazarlık ve 
mobil bankacılık eğitiminde internet alışverişinde 

dolandırıcılığa karşı en iyi yöntemin, her 
kullanımda şifre ve kart bilgilerinin değiştiği 

sanal kart kullanmak olduğu belirtildi
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
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SERİK’TE park halindeki cipe giren yılanı itfaiye ekip-
leri çıkarttı. Olay, Serik ilçesine bağlı Yeni Mahalle’de 
yaşandı. Aracına binmek isteyen cip sahibi, yılanı fark 
ederek hemen itfaiyeye haber verdi. Olay yerine gelen 
ekipler, kontrolü bir şekilde yılan cipin altından çıkardı. 
Yılan daha sonra yaşadığı doğal ortama bırakıldı.  İHA

Araçtaki yılanı itfaiye çıkardı

Kendisini MiT görevlisi olarak tanıtan 
şüpheli vatandaşı 139 bin 600 dolar dolan-
dıran 4 şüpheliden 2’si tutuklandı. edinilen 
bilgiye göre, polis tarafından yapılan çalış-
malarda, kendisini MiT görevlisi olarak tanı-
tan şüpheliler, ‘Banka işlemleriniz MAsAK 
tarafından inceleniyor’ şeklinde söylemler-
le baskı altına alarak bir vatandaştan elden 
139 bin 600 dolar para aldı. Konuyla ilgili in-
celeme başlatan polis A.B., M.s., C.Ç. ve M.s. 
isimli 4 şüpheliyi yakaladı. “nitelikli dolan-
dırıcılık” olayını gerçekleştiren ve adli ma-
kamlara sevk edilen 4 şüpheliden 2’si tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.  İHA

seriK’Te motosiklet ile otomobilin karıştı-
ğı kazada 1 kişi yaralandı. Kaza sonrası oto-
mobil sürücüsü, kaza yerinde durmayarak 
yoluna devam etti. Kaza anı güvenlik kame-
rası tarafından anbean kaydedildi. Olay, se-
rik ilçesi Merkez Mahallesi Burmahancı Cad-
desi’nde akşam saatlerinde meydana geldi. 
sürücüsü ve plakası belirlenemeyen otomo-
bil ile motosiklet kavşakta çarpıştı. Kaza son-
rası ihbar üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. ismi öğrenilemeyen mo-
tosiklet sürücüsü yapılan ilk müdahalenin 
ardından ambulans ile hastaneye kaldırıldı. 
Kazayla ilgili inceleme devam ediyor.  İHA

Kepez’de parkta bir kişinin cansız bede-
ni bulundu. Olay, Kepez ilçesine bağlı Yükse-
liş Mahallesi 2129 sokak üzerinde bulunan 
Adnan Menderes parkı’nda meydana gel-
di. park içerisindeki kameriyenin bankında 
bir kişinin hareketsiz yattığını görenler, du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. ih-
barla bölgeye polis ve sağlık ekipleri edildi. 
sağlık ekibi yaptıkları ilk kontrolde, hareket-
siz yatan kişinin hayatını kaybettiğini tespit 
etti. Olay yeri inceleme ekipleri, yaşamını yi-
tiren kişinin Hakan Kurucu olduğunu belirle-
di. Kalp krizi geçirdiği değerlendirilen Kuru-
cu’nun cansız bedeni, kesin ölüm nedeninin 
belirlenmesi için Antalya Adli Tıp Kurumu 
Morgu’na kaldırıldı.  dHa

seriK’Te iki otomobilin karıştığı kazada 2 
kişi yaralandı. Kaza, serik ilçesi Boğazkent 
Turizm Merkezi Alparslan Caddesi’nde sa-
bah saatlerinde meydana geldi. Tali yoldan 
çıkan Mehmet G.’nin kullandığı 07 YK 952 
plakalı otomobil ile karşı yönden gelen pla-
kası öğrenilemeyen Yiğit C.e.’nin kullandığı 
otomobil ile çarpıştı. Kaza sonrası ihbar üze-
rine olay yerine 112 sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. iki sürücü de yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulanslarla hastane-
ye sevk edildi. Kaza sonrası inceleme başla-
tıldı.  İHA

GüvenliK kamerasına saniye sa-
niyesine yansıyan kazada; anne ve 
2 yaşındaki kızı yaralanırken, puset-
teki bebek ise kazayı yaralanmadan 
atlattı. Kazada yaralanan anne olay 
yerine gelen ambulansla hastane-
ye götürülürken, 2 yaşındaki kız ile 
pusetteki bebeği çarpan otomobilin 
sürücüsü hastaneye götürdü. Kaza; 
Aşağı pazarcı Mahallesi Fevzipa-
şa Caddesi’nde yaşandı. doğu Gara-
jı istikametine seyir halindeki ismet 
Taşbaş’ın kullandığı  otomobil, elin-
de puset ve 2 yaşındaki kızıyla bir-
likte 1037 sokaktan Fevzipaşa Cad-
desi’ne çıkan anne ve 2 yaşındaki 

kızına çarptı. Kazada yaralanan 
anne Ayşe Şahin, 112 sağlık eki-
binin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından ambulansla has-
taneye kaldırılırken 2 yaşındaki 
zümra Şahin ve kazayı yaralan-
madan atlatan pusetteki bebek, 
kendilerine çarpan otomobilin 
sürücüsü tarafından hastaneye 
götürüldü.

Güvenlik kamerasına yansı-
yan görüntülerde, 2 yaşında-
ki kızı kaldırımda beklerken pusetle 
yolun karşısına geçen Ayşe Şahin’in 
puseti karşı kaldırıma bıraktıktan 
sonra 2 yaşındaki kızını almak üzere 

geri döndüğü sırada küçük kızın ani-
den yola fırladığı, kızını kurtarmak 
için koşan anne ve kızına otomobilin 
çarptığı, çarpmanın şiddetiyle küçük 
kızın havaya fırladığı görüldü.  İHA

AğAç evler 
küle döndü
Ünlü tatil merkezi Olimpos’ta Milli Park içindeki ‘Kadir’in Ağaç Evleri’ adlı konaklama tesisi, 
yangında kül oldu. Ağaç evler, 2007 yılındaki yangında da yanmış ve yeniden inşa edilmişti

ANTALYA’Yı ağaç ev turizmiyle tanış-
tıran ve Olimpos’ta turizmi başlatan 
Kadir’in Ağaç Evleri’nde, saat 03.00 sı-
ralarında yangın çıktı. Henüz belirlene-

meyen bir nedenle başlayan yangına, Orman İş-
letme Müdürlüğü ekipleri, Büyükşehir Belediyesi 
itfaiyesi müdahale etti. Ağaçlar üzerine yapılmış 
barakalarıyla bilinen 200 yataklı tesisteki yangın 
4 saatte kontrol altına alındı. Yangının başlama-

sıyla tesiste bulunan müşterilerin hemen tahliye 
edildiği, can kaybının olmadığı öğrenildi. Tesisin 
sahibi Kadir Kaya gördüğü manzara ile büyük 
şaşkınlık yaşadı.

YANGIN VE SEL ATLATMIŞTI

Kadir’in Ağaç Evleri’nde ilk yangın 8 Şubat 
2007 tarihinde çıkmıştı. O dönem tesis tamamen 
yanmıştı. Toros Dağları’nın ayağında yer alan ve 

uluslararası Backpacking camiasında çok popü-
ler olan Kadir’in Ağaç Evleri, yeniden yapılmıştı. 
2009 yılında ise Kumluca Olympos’ta yaşanan 
sel felaketinde de Kadir’in Ağaç Evleri zarar 
görmüştü. Mekanın içerisinde bulunan Öküz Bar 
tamamen yok olurken, 70 odada ise hasar mey-
dana gelmişti. Daha önce TNT Dergisi tarafından 
yeryüzünün en iyi hosteli seçilen Kadir’in Ağaç 
Evleri tüm dünyada tanınıyordu. DHA

Kepez’de bir apartmanda çıkan yangın it-

faiye ekipleri alarma geçirdi. Yangın, saat 

18.00 sıralarında Kepez ilçesine bağlı Ba-
rış Mahallesi 2895 sokak üzerinde bulunan 

3 katlı apartmanın giriş katındaki dairede 

çıktı. nedeni bilinmeyen yangının başladı-

ğı evin mutfağında bulunan nilüfer Kılpıko-

ğu, salonda dumanı fark edince eşi, 2 çocuğu 

ve kedileriyle birlikte kendilerini dışarı attı. 

ihbarla adrese itfaiye, sağlık ve polis ekiple-

ri sevk edildi. itfaiye ekipleri duman yükselen 

giriş kata müdahaleye başladı. Aynı apart-

manın 3’üncü katında oturan nurhayat Ç. ve 

oğlu Aras Ç., binanın içine yayılan duman ne-
deniyle evlerinde mahsur kaldı. itfaiye ekipleri, 

mahsur kalan anne ve oğluna, merdiven yardı-

mıyla yaklaşıp, yarım saat süren çalışmanın 

ardından apartmandan çıkardı. dumandan 

etkilenen anne ile oğlu, bölgedeki özel bir 

hastaneye sevk edildi. Yangın itfaiye ekiple-

rinin hızlı müdahalesiyle dakikalar içerisin-

de kontrol altına alındı. Yangın nedeniyle 

evde ve apartmanda maddi hasar meyda-

na geldi. Yangının başladığı evin sahibi ni-

lüfer Kılpıkoğlu, “salonda çıktı muhtemelen, 

muhtemelen değil oradan çıktı. Ben kom-

şuların sesine fark ettim. Mutfaktan çıkınca 

dumanı gördüm. Hemen çocukları aldım. O 

sırada zaten alev aldı” diye konuştu. Yangının 

çıkış nedeni araştırılıyor. dHa

İtfAİyecİler Alevlerİn 
ArAsındAn ÇeKİP Aldı
3 katlı apartmanın giriş katında çıkan 

yangında, binanın 3’üncü katında mahsur 
kalan anne ile oğlu, itfaiye ekiplerinin 
yarım saatlik çalışmasıyla kurtarıldı

dolandırıcılar
yakalandı

Önce çarptı
sonra kaçtı

Parkta ölü 
bulundu

Kafa kafaya
çarpıştılar 

Anne ve 2 çocuğu 
ölümden döndü

Manavgat’ta meydana gelen trafik kazasında, aniden yola fırlayan 
2 yaşındaki kız ile kızını kurtarmak isteyen anneye otomobil çarptı
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Yurttan
kısa kısa

Adıyaman’a
16 bin konut

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki, 6 Şubat 
2023’te meydana gelen Kahraman-
maraş merkezli depremlerin ardından 
inşa ve ihya faaliyetlerine ara ver-
meden devam ettiklerini belirterek 
“Türkiye’nin en büyük şantiyesini 
Adıyaman İndere’de kurduk. İndere’de 
850 bloktan oluşan 16 bin 433 konutu-
muzun yapımını sürdürüyoruz” dedi.

Adana’da asansöre
sıkışan çocuk öldü

ADANA’DA bulunan tekstil atölye-
sinde çalışan Suriye uyruklu anne 
Sefa Haskiro’nun 11 yaşındaki oğlu 
Ahmet Direk Turan Haskiro, iş yerinin 
2’nci katındaki asansöre bindi. Bilin-
meyen bir nedenle duvarla kabinin 
arasına sıkışan çocuğun çığlıklarını 
duyan işçiler, itfaiye ve sağlık ekip-
lerine haber verdi. Sıkıştığı yerden 
çıkarılan Ahmet’in hayatını kaybettiği 
belirlendi. 

Düzce’de aranan
60 şahıs yakalandı

DÜZCE’DE polis ve jandarma ekip-
leri tarafından suçların önlenmesi, 
azalması ve suçluların yakalanması 
için 24 saat aralıksız şok denetimler 
sürüyor. Ekipler tarafından 3-9 Hazi-
ran tarihleri arasında yapılan uygula-
mada 43 bin şahıs sorgulandı. Yapılan 
sorgulamalarda ise araması bulunan 
60 kişi gözlem altına alınırken 28’i adli 
makamlarca tutulandı.

Şanlıurfa’da
avukata darp!

ŞANLIURFA Barosu avukatlarından 
Enes Kaya, müdafi olarak bulunduğu 
bir dava dosyasının duruşmasının 
ardından baro odasında bulunduğu 
sırada, davanın diğer tarafına men-
sup ismi öğrenilemeyen kişilerin 
saldırısına uğradı. Vücudunun çeşitli 
yerlerinden aldığı darbeler ile hafif 
yaralanan Kaya, darp raporu alarak 
saldırganlardan şikâyetçi oldu.

20 milyon kişi
uçağı tercih etti

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 

Bakan Uraloğlu, Devlet Hava 

Meydanları İşletmesi (DHMİ) 

Genel Müdürlüğü’nün 2024 

yılı mayıs ayına ait hava yolu, 

uçak, yolcu ve yük istatistiklerini 

açıkladı. Uraloğlu, Mayıs ayında 

Türkiye genelinde hizmet veren 

havalimanlarında iç hat yolcu 

trafiğinin 8 milyon 158 bin 431’e, 

dış hat yolcu trafiğinin 12 milyon 

54 bin 832’ye ulaştığını belirtti. 

28 yaşındaki
genç kız vuruldu

KONYA’NIN Meram İlçesi’nde 

olay meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, sokak üzerinde park 

halindeki 42 EAG 07 plakalı araç 

içerisinde 28 yaşındaki Funda 

K.’yi komşuları göğsünden 

tabancayla vurulmuş halde 

buldu. Komşuları kendi araçları 

ile yaralı Funda K.’yi hastaneye 

götürdü. Tedavi altına alınan 

genç kızın hayati tehlikesinin 

sürdüğü öğrenildi.

Manisa’da kaza:
1 ölü, 5 yaralı

MANİSA’NIN Turgutlu ilçesinde 

trafik kazası meydana geldi. An-

kara yönüne giden Büşra Ünlükoç 

(24) yönetimindeki 45 AFU 587 

plakalı minibüs, kavşakta Kadir 

Kaya’nın (42) kullandığı 45 T 9454 

plakalı taksiyle çarpıştı. Taksi ile 

minibüsün çarpıştığı kazada 3 

yaşındaki Eylül Mavi Ünlükoç 

hayatını kaybetti (3), 5 kişi yara-

landı.

DHA-İHA

Opet ailesi yani 
Öztürkler, 
Antalya’yı 

seviyor. Ailenin oğlu 
Ali Şafak Öztürk, iki 
dönem Antalyaspor 
Başkanlığı yaptı. Baba 
Fikret Öztürk’ün Antalya 
ilgisi de iyi biliniyor. 
Antalyaspor’u bıraktık-
tan sonra Bodrumspor’u 
satın alıp Süper Lig’e çı-
kartan Öztürk ailesinin, 
şimdilerde Serikspor’la 
ilgilendiğini, sponsorluk 
anlaşması yaptıklarını 
Pazartesi günkü Ters Kö-
şe’de anlattık. Oradan da futbol-siyaset ilişkilerine 
filan yürüdük ama Öztürk ailesinin Antalya sevgisi 
sadece sporla futbolla sınırlı değilmiş. 

İKİ RESTORANI DEVRALDILAR

Bilen bilir, Öztürk ailesinin Belek’te oteli de var. 
Yani turizm sektöründe de faaliyet gösteriyorlar. 
Söylendiğine göre, Antalya’nın mutfak, gastronomi 
anlamında yetersiz olduğunu, marka restoran-
lar bulunmadığını düşünen baba Fikret Öztürk, 
yeme-içme sektörüne de girmeye karar vermiş. 
Öyle ya, Antalya’ya gelen ünlü isimleri, üst tabaka 
misafirleri götürecek 7 Mehmet’ten başka restoran 

yok. “Antalya’ya bu anlamda 
da bir katkımız olsun” diyen 
Fikret Öztürk, iki restoranın 
işletmesini devralmış. Biri 
Kaleiçi Yat Limanı’ndaki balık 
restoranı Arma, diğeri de 
Lara’daki Günaydın. Arma’ya 
ulaşımı kolaylaştıran kimi 
fikirler üzerinde çalışılıyor-
muş. Günaydın Restoran’ın da 
Japon mutfağına dönüştürüle-
ceği söyleniyor. 

YANLIŞ ANLAŞILAN 
LOKANTA

Restoran, mestoran de-
mişken Ekrem İmamoğlu’nun 

başlattığı ve birçok CHP’li belediyeye yayılan ‘Kent 
Lokantası’nın Antalya yansımalarına da biraz kulak 
kesilelim. Vatandaşa ucuz, kaliteli ve besin değe-
ri yüksek yemek sağlayan kent lokantaları henüz 
Antalya’ya gelmiş değil. Yöneticilerde de bu konuya 
ilişkin bir girişim kulağımıza gelmedi. Muratpaşa 
Belediyesi’nin açtığı Antalya Lokantası ise talihsiz 
bir zamana denk geldi. Ülkede ‘kent lokantaları’ 
trendinin yükselmeye başladığı günlerde açılan 
Antalya Lokantası, birçok kişi tarafından bir ‘kent 
lokantası’ zannedildi. Oysa öyle değil. İnsanlar öyle 
olmadığını öğrenince de negatif bir algı, bir düşün-
ce, kanaat oluşuyor. Bunu da hatırlatmış olalım. 

PEtROLCÜ AİLEnİn LOKAntA İŞLERİ

AKP kulisleri dışarıdan 
sakin gibi görünürken 
içeriden fokur fokur 

kaynıyor. Antalya’da sadece 
iki küçük belediye kazanabilen, 
seçmenden büyük bir tokat 
yiyen partinin sütliman 
olması da beklenemez zaten. 
Büyük bir yıkım yaşadılar. 
Antalya siyasetinin belirleyici 
isimlerinden olan, hem CHP 
hem de AKP saflarını yer yer 
dizayn etmesiyle bilinen ünlü bir 
işadamı, AKP’deki il başkanlığı 
meselesine de el atmış. Hedef 
AKP’nin eski Kepez Belediye 
Başkanı ve Büyükşehir adayı 
Hakan Tütüncü’yü il başkanı 
yapmak. 

AKP’nin mevcut il başkanı 
Ali Çetin, partisinin yaşadığı 
hezimetin hesabını vermedi. En 
azından kamuoyuna yansıyan 
bir açıklama filan yok. O yerinde 
durdukça ilçe başkanları da 
yerinden kıpırdayamıyor. 
Çare Hakan Tütüncü… Bu algı 
oluşturulmaya çalışılıyormuş 
son günlerde. Söylendiğine 
göre, siyasete ilgisiyle bilinen 
ünlü işadamı Ankara’ya 
gidip gelmeye başlamış. AKP 
kulislerinde Hakan Tütüncü’nün 
il başkanlığı dolaştırılıyor. Recep 
Tayyip Erdoğan’ın kulağına da 
fısıldayabilirlerse bu iş tamam... 
Plan bu şekildeymiş yani.

AKP’nin       
il başkanı 

kim olacak?
İdris

ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Antalyalılar bilir, Antalyalı olmayanlara 
da şöyle anlatalım: Güllük Caddesi’nin 
bittiği yerden Konyaaltı varyantına kadar 

uzanan caddeye Konyaaltı Caddesi denir. 
Yıllardan beri öyledir. Söylendiğine göre 50 yıl 
önce Antalya merkezini Konyaaltı’na bağlayan 
tek yol bu caddeden geçip, varyantı kıvrılarak 
inerek Arapsuyu’na, Pınarbaşı’na, Uncalı’ya filan 
ulaşıyormuş. Antalya artık büyüdü. 50 yıl öncenin 
şehri değil burası. Konyaaltı Caddesi denilince 
Konyaaltı zanneden, karıştıran, bilmeyen bir dolu 

insan var Antalya’da. 100. Yıl Caddesi kadar işlek 
bir güzergah olmayan bu caddenin adının Konyaaltı 
Caddesi olduğunu bilenlerin sayısı az. Caddede 
durup gelen geçenlere sorsanız, adını bilmeyen 
bir sürü kişiyle karşılaşırsınız. Hemen bitiminde 
Konyaaltı başlıyorken bir caddeye Konyaaltı adı 
verilmesi de artık ironik duruyor. Konyaaltı şehir 
dışı değil, Antalya’nın merkez yerleşimlerinden biri. 
O nedenle bu caddenin ismini değiştirelim artık. 
Mesela Altın Portakal Caddesi diyelim. Caddeyi 
ödüllendirelim.

KOnYAALtı CAddESİ’nİn
Adını dEğİŞtİRELİM

AFRİKA üzerinden gelen sıcak 
hava nedeniyle mevsim nor-
mallerinin üzerinde 
sıcaklığın yaşan-

dığı Antalya’da, termo-
metreler 36 derece-
yi gösterdi. Sıcaktan 
bunalanlar deni-
ze girerek serin-
ledi. Tatilciler, sa-
hillerde doluluk 
oluşturdu. Haziran 
ayı maksimum sı-
caklık ortalaması-
nın 31,2 derece oldu-
ğu kentte, cuma günü 
sıcaklığın 44 dereceye 
yükselmesi bekleniyor. Mev-
sim normallerinin 12 derece üze-
rinde sıcaklığın beklendiği kentte, aynı 
gün gece minimum sıcaklığın da 31 
dereceye ulaşması öngörülüyor. Hazi-
ran ayı minimum sıcaklık ortalama-
sı 21 derece olan Antalya’da, cuma gü-
nüne kadar gece ve gündüz sıcaklıkları 
mevsim normallerinin üzerinde ger-
çekleşecek.

NEM ORANI YÜZDE 65

Meteoroloji 4. Bölge Müdür Yardım-

cısı Hasan Acar, cuma gününe kadar 
Antalya’da parçalı az bulutlu havanın 
etkili olacağını, yağış beklenmediğini 
söyledi. Acar, “Maksimum sıcaklıklar 
10-12 derece, minimum sıcaklık da 8 

ila 10 derece mevsim normalinin üze-
rinde bekleniyor. Rüzgar sabah saat-
lerinde kuzeyli, öğle saatlerinden son-
ra da hafif, zaman zaman orta kuvvetli 
tahmin ediliyor. Öğle saatlerinden son-

ra nem oranının yüzde 65’e çıkması 
öngörülüyor. Saat 11-16 arasında yaşlı, 
çocuklar ve kronik hastalığı olanların 
mecbur kalmadıkça dışarı çıkmaması-
nı öneririz” diye konuştu. DHA

ANTALYA Emniyeti Asayiş Şube Müdürlü-
ğü ve Toplum Destekli Polislik Şube Müdür-
lüğü ekipleri, kurban pazarlarında dolan-
dırıcılık, hırsızlık ve yankesicilik olaylarına 
karşı vatandaşları uyardı. Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ve Toplum Destekli Polislik Şube 
Müdürlüğü görevlileri, yaklaşan Kurban 
Bayramı nedeniyle kent genelinde kurulan 
kurban alım satım yerlerinde geçmiş yıllar-
da alıcı ve satıcıların mağdur duruma düş-
mesine sebep olan olayların işleniş yön-
temlerini göz önüne alarak, vatandaşları 
dikkatli olmaları konusunda uyardı. DHA

Sıcaklıklar 
giderek artıyor
Antalya’da sıcaktan bunalanlar, denize girerek serinledi. Mevsim normallerinin üzerinde sıcaklığın yaşandığı 

kentte, Cuma günü maksimum sıcaklığın 44, gece en düşük sıcaklığın 31 dereceye yükselmesi bekleniyor

Kurban pazarlarında 
hırsızlık olaylarına dikkat

SERİK İlçesi Gebiz mahallesinde ika-
met eden ve kaybolan alzehimer has-
tası T.K. için Serik ilçe Jandarma Ko-
mutanlığı Jandarma Asayiş Timleri, 
Jandarma Arama Kurtarma (JAK), 
Jandarma Komando Timleri, AFAD ve 

gönüllü STK’lar ile JASAT ekiplerin-
ce kapsamlı arama başlatıldı. T.K., yo-
ğun arama sonrasında saat 00.30 sı-
ralarında Gebiz mahallesindeki evine 
yaklaşık 5 kilometre uzaklıkta sağlıklı 
halde bulundu. DHA

Serik’te gece kaybolan 
alzheimer hastası T.K., 

evinden 5 kilometre uzaklıkta 
sağlıklı şekilde bulundu

Alzheimer hastasını
Jandarma buldu
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Dünyadan 
kısa kısa

Tayland’da hayvan
pazarında yangın

TAYLAND’IN başkenti Bangkok’un 
en büyük çarşılarından birinde ‘evcil 
hayvan’ bölümünde sabaha karşı 
henüz bilinmeyen bir nedenle yangın 
çıktı. Kapalı dükkânların içindeki 
kafeslerde bulunan köpek, kedi, kuş, 
hamster, yılan ve çeşitli sürüngenler 
telef oldu. Yangın, olay yerine sevk 
edilen itfaiye ekibi tarafından yaklaşık 
yarım saat içerisinde söndürüldü.

Hindistan sıcakla
mücadele ediyor

HİNDİSTAN Meteoroloji Dairesi 
(IMD), ülkenin doğusundaki Odisha 
eyaletinin başkenti Bhubaneswar’de 
termometrelerin 39 dereceyi gös-
terdiğini duyurdu. Açıklamaya göre 
eyalette sıcak hava dalgası nedeniyle 
72 saatte en az 8 kişi hayatını kaybetti. 
Sıcaklıklara bağlı ölümlerin kayıtlara 
geçmemesi nedeniyle can kaybı sayı-
sının çok daha yüksek olduğu tahmin 
ediliyor.

Tekne alabora 
oldu: 38 ölü

DÜZENSİZ göçmenlerin umuda 
yolculuğu bir kaz daha faciayla sonuç-
landı. Yemen açıklarında yaklaşık 250 
düzensiz göçmenin bulunduğu tekne 
alabora oldu. Rudum Bölge yetkilisi 
Hadi Al-Khurma, teknenin Şebve 
vilayetine ulaşamadan battığını, 78 
kişinin kurtarıldığını, 38 kişinin ise 
hayatını kaybettiğini açıkladı. 

Sivil hastanesi
servis dışı kaldı

SuDAN’IN Kuzey Darfur eyaletinin 
başkenti El Faşir’de Sudan ordusu ile 
paramiliter güç Hızlı Destek Kuvvet-
leri (RSF) arasında yoğun çatışmalar 
yaşanıyor. Kentteki yaralı sivillerin 
tedavi edildiği Güney Hastanesi›ne 
RSF tarafından baskın düzenlendi. 
Paramiliter Hızlı Destek Kuvvetleri 
tarafından düzenlenen saldırı sonucu 
sivil hastanesi servis dışı kaldı.

4 öğretmene 
bıçaklı saldırı

ABD’Lİ 4 üniversite öğretmen, 

Çin’in kuzeydoğusundaki Jilin 

eyaletinde bir parkta bıçaklı 

saldırıya uğradı. Kimliği belirlene-

meyen bir kişi tarafından gerçek-

leştirilen saldırının ardından ciddi 

şekilde yaralanan ABD’li öğret-

menler hastaneye kaldırıldı. ABD 

Dışişleri Bakanlığı tarafından ya-

pılan açıklamada, konuya ilişkin 

bilgilerinin bulunduğu bildirerek 

detaylı açıklama yapmadı.

Rusya savaş
uçağı düştü

RuSYA Savunma Bakanlığın-

dan yapılan açıklamada, Rus 

Havacılık ve uzay Kuvvetleri’ne 

ait Su-34 savaş uçağının eğitim 

uçuşu sırasında teknik arıza 

nedeniyle Kuzey Osetya’da 

dağlık bir bölgede düştüğü bildi-

rildi. Kazada 2 pilotun hayatını 

kaybettiği aktarıldı. Olay yerine 

uzman ekip gönderildiği, teknik 

incelemelerin başlatıldığı ifade 

edildi.

Japonya’da ölü
sayısı arttı

JAPONYA Öz Savunma Kuvvet-

leri’ne (SDF) ait iki helikopterin 

askeri tatbikat sırasında çarpışa-

rak okyanusa düşmesi sonucu 

meydana gelen kazada bilanço 

ağırlaştı. 20 Nisan’da yaşanan ka-

zadan bu yana kayıp olarak liste-

lenen ve bulunamayan 7 kişinin 

hayatta kalma ihtimalinin düşük 

olduğu belirtilerek kayıpların ölü 

olarak kabul edildiği duyuruldu. 

Ölü sayısı 8’e yükseldi. 

DHA-İHA

KONYAALTI ilçesinde 
12 Nisan’da meyda-
na gelen, 1 kişinin ya-
şamını yitirdiği, 7 ki-

şinin yaralandığı ve mahsur 
kalan 174 kişinin 23 saatte 
kurtarıldığı teleferik kazasıyla ilgili, te-
leferik işletmecisi ANET’in önceki yöne-
tim kurulu başkanı, mevcut Kepez Be-
lediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün de 
aralarında olduğu 5 kişi tutuklandı. Ko-
cagöz’ün tutukluluğuna yapılan itiraz 
da reddedildi. Kocagöz’ün avukatla-
rı, tutukluluğa tekrar itiraz için bilirkişi 
raporunu bekledi. Bilirkişi raporunun 
dosyaya eklenmesinin ardından sav-
cılık tarafından hazırlanan iddianame, 
Antalya 6’ncı Ağır Ceza Mahkemesi’ne 
gönderildi.

36 SAYFALIK İDDİANAME

36 sayfalık iddianamede, kazada ha-
yatını kaybeden Memiş Gümüş dahil 
olmak üzere 150 kişi müşteki sıfatıy-
la yer aldı. Aynı iddianamede araların-
da Kepez Belediye Başkanı seçilen Me-
sut Kocagöz, ANET Genel Müdür Vekili 
Ahmet Buğra Samsunlu, Okan Erol ve 
Serkan Yellice’nin de olduğu 12 kişi sa-
nık olarak yer aldı. Savcılık, 12 sanığın, 
‘trafik güvenliğini taksirle tehlikeye 
sokma’ ve ‘taksirle ölüme ve yaralan-
maya neden olma’ suçlarından ceza-
landırılmasını istedi.

7’Sİ ASLİ, 5’İ TALİ KUSURLU

İddianamede, Mesut Kocagöz, Ah-
met Buğra Samsunlu, Edip Kemal Ba-
hadır, Serdar Tezcan, Okan Erol, Serkan 
Yellice, Suphi Kaplan’ın asli kusurlu; 
Orhan Karaoğlan, Kazım Kılıç, Hüseyin 
Ay, Özgür Ermiş ve Aziz Azizoğlu’nun 
tali kusurlu olduğunun kabul edildiği 
kaydedildi. Savcılık, sanıkların 27’şer 
yıla kadar hapisle cezalandırılmasını 
istedi. İddianame, Antalya 6’ncı Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde kabul edildi.

BUGÜN İLK DURUŞMA

Antalya 6. Ağır Ceza Mahkemesinde 
görülen ilk duruşmaya, Kepez Beledi-
ye Başkanı Mesut Kocagöz’ün de arala-
rında bulunduğu 12 sanık ile şikayet-
çiler katıldı. Yoğun kalabalık nedeniyle 
adliye koridorlarında güvenlik önlemi 
alındı. Salonda taraf avukatları hazır 
bulunurken, davayı CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Gökhan Zeybek, CHP Antal-
ya İl Başkanı Nail Kamacı, CHP Antal-
ya milletvekilleri, CHP’li belediye baş-
kanları ve çok sayıda kişi izledi. Kimlik 
tespitinin ardından duruşma, saat 
09.30’da başladı. 

SUÇLAMALARI REDDETTİ

İlk kez hakim karşısına çıkan Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz suç-
lamaları reddederek  “35 yıldır memu-
rum. Başımı öne eğecek hiçbir şeyim 
olmamıştır. Kendim direğe çıkamaya-
cağım için takılan malzemenin, deği-
şen malzemenin fotoğrafları dosyada 
vardır” dedi

Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz hakim karşısına çıktı. Kocagöz sa-
vunmasının başında, kazada yaşamını 
yitiren Memiş Gümüş’ün ailesine baş 
sağlığı, yaralılara şifa diledi. Kocagöz, 1 
Aralık 2023 tarihinden önce ANET Ge-
nel Müdürlüğü görevinden istifa etti-

ğini belirterek, şöyle konuştu: “Daha 
sonra toplanan ANET yönetim kuru-
lu istifamın kabulüne ve yetkilerimin 
alınmasına karar verdi. SGK’dan çıkı-
şım yapılmış, maaş almadım. YSK tara-
fından belediye başkan adaylığım ka-
bul edilmiştir. Bakımların eksik olduğu 
iddiasını kabul etmiyorum. 28 Kasım 
2023 tarihinden sonra görevde olmadı-
ğımdan suçlamaları kabul etmiyorum. 
12 Nisan 2024’e kadar 4 ay 17 gün geç-
miştir. Bu süre zarfında 137 günlük, 18 
haftalık, 4 ay aylık ve yıllık bakımları 
yapılmıştır. Geçmişe yönelik şahsımın 
suçlanması hatalıdır. Yüklenici firma-
nın bakım listesinin tamamı karşılan-
mıştır. Megatower ile çalışanlarının 
yetkisiz ve belgesiz çalışması doğru de-
ğildir. Mühendis değilim, bir yöneti-
ciyim. Yöneticiler işi ehline devreder. 
2017’den beri bu firmayla çalışılmış-
tır. Bizim şirket olarak bakmamız gere-
ken şey, sertifikasyon olarak ISO belge-
si gereklidir. Bu şirket, Davraz’a bakım 
yapmaktadır. Benim çalıştığım sürece 
bir kişinin burnu kanamamıştır. ANET 
A.Ş.’de birçok şirket vardır. Başında işin 
ehli kişiler vardır. İddia edildiği gibi 
sertifikasız, eğitimsiz kişiler çalışma-
maktadır. Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı denetimler yapılmıştır. İstifamdan 
18 hafta sonra olay olmuş. Hizmet alı-
mı geçmişten gelen ihmal zinciri kamu 
ihale alımına göre yapılıyor. Denetim-
le ilgili Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı-
nın 2023 haziran ayında denetiminden 
geçmiştir. 14 Nisan’dan bugüne kadar 
tutukluyum. Bilirkişi raporlarını defa-
larca okudum. Ne yapsaydım da bu ka-
zayı önleyebilirdim. 35 yıldır memu-
rum. Başımı öne eğecek hiçbir şeyim 
olmamıştır. Kendim direğe çıkamaya-
cağım için takılan malzemenin, deği-
şen malzemenin fotoğrafları dosyada 
vardır.” 

SAMSUNLU DA KABUL ETMEDİ

Antalya’daki teleferik kazasına iliş-
kin davanın ilk duruşmasında savun-
ması alınan ANET Genel Müdür Veki-
li Ahmet Buğra Samsunlu, üzerine atılı 
suçları kabul etmedi. Makine mühen-
disi olarak işe başladığını aktaran Sam-
sunlu, 2023’te genel müdürlüğe ve-
kaleten getirildiğini belirterek, ANET 
A.Ş.’nin çalışmasını anlattı. Samsunlu, 

“Teleferik tesisi, üst düzey teknik bir te-
sistir. Bu nedenle yılda 1 bakım yapıl-
ması söz konusu değil. Günlük, hafta-
lık ve aylık kontrol bakımlar ile 3 yıllık 
bakım ve kontroller gerçekleştirilmeli-
dir. Olaydan 17.30 sıralarında haberim 
oldu. Önce üst istasyonu açtım. Ekran-
daki arızaları gördüm. Operatör arka-
daşıma tesisin çalışıpİ çalışmadığını 
sorduğumda kendisi tesisi resetlemeye 
çalıştığını anlattı. Olay yerini gördük-
ten sonra kriz masasına katıldım. Tüm 
gece boyunca kurtarma ekiplerine te-
sis bilgilerini aktardım” dedi.

‘BAKIM 14 GÜN SÜRDÜ’

Sanık Özgür Ermiş, işletmede tekni-
ker olarak görev yaptığını anlattı. Olay 
günü raporlu olduğunu belirten Ermiş, 
kazayı telefonla öğrenip, olay yerine 
gittiğini söyledi. Ermiş, “Tesislerin ba-
kımları aylık, yıllık yapılmaktadır. Bun-
ların bakımlarını tamamen yaptığımı-
za inanıyorum. 3 ayda bakım yapılır, 
normali 70-80 gün sürer. Bu bakım 14 
gün sürdü. Bize bakımın 14 günde bite-
ceği, 15’inde hizmete başlayacağı üst-
ler tarafından söyledi. Serkan Yellice ve 
Orhan Erol bu sürede yapılmasını söy-
ledi” diye konuştu.

Megatower bakım şirketi sahibi sa-
nık Serdar Tezcan, olayı tesis amiri Ser-
kan Yelllice’den öğrendiğini aktardı. 
Tezcan, “Tesisimizde günlük, hafta-
lık, aylık bakımları için ANET ile söz-
leşmemiz vardır. Serkan Yellice ile ara-
da konuyla ilgili görüşmeler yapardım. 
Suçlamaları kabul etmiyorum. İddia-
namede, şirketimin sertifikalı olmadı-
ğı söyleniyor. Türkiye’de teleferik tesisi 
yapan tek firmayım. Sanayi Bakanlı-
ğından 2023 yılında denetim geçirdim. 
Yetkisiz personel çalıştırdığım söyleni-
yor. Meslek yüksek okul belgesi olma-
yan personelim için eğitimler veriyo-
rum. Makine mühendisleri odasından 
destek alıyoruz. Aralık ayında Serkan 
Yellice’den 156 kalemlik listeyi aldım. 
Fiyatlandırıp, Buğra Samsunlu’ya gön-
derdim. Bakım kalemlerini aralık ayın-
da gönderdim. Ocak ayında 19 kale-
min gerçekleştirilmesi konusunda geri 
dönüş yapıldı. Oradaki tüm malzeme-
ler olmazsa, tesis çalışmaz diye bir du-
rum yoktu. 19 kalemi bana Buğra Bey 
getirdi. Bakım süremiz 2 aydır, 15 gün 
değildir. Personel ekipmanların takıl-
masını 2 haftada yaptığı için öyle de-
nilmiş. Makaralar, özel malzemeler 
10-16 haftada elimize ulaşıyor. Mesut 
Kocagöz’le değil, Buğra beyle görüşü-
yordum” dedi.

Mekanik mühendisi sanık Okan Erol, 
“ANET ile Megatower arasında koordi-
natörlüğü sağlarım. Olay günü oraday-
dım. Bayram nedeniyle çok yoğunluk 
vardı. Bu tesise benim direkt müda-
hale etme sorumluluğum yoktur. Ser-
kan Bey’e sorunları ilettim. İkinci bir 
ihbar telefonu geldi. Serkan Bey, Suphi 
beyi arayarak hat boyunu kontrol et-
mesini istedi. Ancak Suphi Bey sisli ol-
duğunu söylediği için tesis durdu. Te-
sis bölgesinde yangın ihtimali olduğu 
ihbarı geldi. Hattı durdurduğumuzda 
herhangi bir arıza yoktu. Kontrol edil-
di. Yangın olabileceği ihtimaliyle hat-
tı çalıştırdı. Sonra ekrana hatalar geldi 
durduruldu. 156 kalemi, Serkan beye 
ilettim ve Serkan bey 19 kalem belirt-

ti. Teleferiğe müdahale yetkisi, serkan 
Yellice beydedir. Otomasyon uyarı ver-
diğinden bunu ilk etapta otomasyon 
sistemini çalıştıran kişi görür. Bunu 
önce Suphi görür. Arıza olduğunda 
bunu Serkan Bey’e iletmesi gerekiyor-
du” diye konuştu.

DÜŞÜK TORK UYARISI VERİLDİ

Sanık Suphi Kaplan, olay yanında te-
leferiği çalıştıran kişinin kendisinin ol-
madığını belirterek, “Ağır bakımları 
2,5- 3 ay olması gerekirken 14 günde 
yapıldı. Benim oradaki ünvanım tekni-
kerdir. O gün düşük tork uyarısını 2-3 
saat arayla gördüm. Serkan Yellice’ye 
söyledim; o da gergiden olabileceğini 
söyledi. Sistemi tekrar başlatmadım. 
Otomasyon sistemini resetleyince uya-
rılar siliniyor ve resetledim. Olaydan 
ne kadar önce resetledim, hatırlamıyo-
rum. Resetlemeyi Serkan Yellice’nin ta-
limatıyla yaptım” dedi.

‘SİS NEDENİYLE YANGIN 
DÜŞÜNCESİ OLDU’

Sanık Serkan Yellice de olay günü 
Okan Erol yangın olduğunu söyleyin-
ce direkt kontrol ettiğini anlattı. Sis 
nedeniyle bir şey görülmediğini ak-
taran Yellice, “Otomasyon sistemini 
girdik. Gözle yaptığım kontrolde sis 
bulutları vardı. Güvenlik amaçlı te-
leferiği durdurdum. Yapılan kontrol-
den sonra sisten başka bir şey görme-
dim. Otomasyon sistemini resetledim 
ama arıza silinmedi. Sistemin beynin-
de sıkıntı olabilir diye resetledim. Hiç-
bir arıza silinmedi. Ancak arşive kay-
dedildi. 2022 nisan ayında yangın 
çıkmıştı; o olay aklıma gelince müş-
terilerin tahliyesi için teleferiği çalış-
tırdım. Düşük kod uyarı sistemi ya-
zılımsal bir ibaredir. 2022 yılından 
bugüne düşük kod uyarı sistemi za-
man zaman uyarı vererek çalışıyor. 
Tesisi durdurdum, çalıştırdım. Bunu 
yangın ihtimalini düşünerek yaptım. 
Bakım döneminde 8 saat çalışmamız 
gerekirken mesai yaparak gece de ça-
lıştık. Suphi üst, ben alt istasyonday-
dım. Direkten hat boyuna yangın ih-
barı geldiğini Suphi’ye söyledim. ‘Abi 
orada bir şey’ yok dedi. ‘Ekrana bak’ 
dedim. Baktı, bir şey olmadığını söy-
ledi” dedi. 

ADLİ KONTROLLE TAHLİYE

Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz’ün avukatları, Kocagöz’ün te-
leferik kazasının yaşandığı dönemde 
ANET yönetim kurulu başkanı olma-
dığını belirterek, diyabet hastalıkla-
rımı nedeniyle tahliyesini talep etti. 
Mesut Kocagöz ise “Asla merhamet 
dilemiyorum. Eğer bir suçum var-
sa tutuklamaya devam edin. Bu yola 
hastalığımı bilerek yola çıktım. Hiz-
met etmem gereken binlerce kişi var. 
Adaletinize güveniyorum. Özgürlüğü-
mü istiyorum” dedi. Duruşmaya veri-
len ardından mahkeme heyeti, sanık 
Kocagöz’ün adli kontrol ve yurt dışı 
yasağı konularak tahliyesine, tutuk-
lu sanıklar Ahmet Buğra Samsunlu, 
Serkan Yellice, Serdar Tezcan, Okan 
Erol’un tutukluluğunun devamına, 
tutuksuz sanık Suphi Kaplan’ın tutuk-
lu yargılanmasına hükmetti. 

Mesut Kocagöz 
tahliye edildi
Teleferik kazası davasında Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’e tahliye karar verildi. Mahkeme, 14 
Nisan’dan bugüne tutuklu bulunan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün tahliyesine karar verdi

GÜVEN 
GÜNEŞ
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AntAlyA’yA özel bulmAcA köşesi

Özlem
 SOYDAN

Haydi koşuya!

Antalya’nın sıcağında 
koşma fikri çılgınca 
gelmiş olabilir. Her-

halde birkaç yıl önce birileri 
de bana koşudan bahset-
seydi göz devirip gülerdim 
ki son Runtalya yarışında 
bir arkadaşım ‘katılalım mı’ 
dediğinde de “ben ve koşu” 
diyerek gülmüştüm. Aynı 
cümlede geçemeyecek kadar 
uzak iki kelime. Hayatıma 
değişik sporlar sokmaya açık 
bir insanım ama hayatında 
hiç koşmamış ve bu sporu 
hiç merak etmemiş bir insan 
olarak bana kilometrelerce 
uzak bir spordu.

Zaman akıp gitti, triatlon 
fikri beynimi kemirmeye 
başladı. Denemekten ne 
kaybederdim ki? Yüzme-bi-
siklet-koşu... Şu an bende 
sadece bisiklet var. Diğer 
ikisi için çok vahim durum-
dayım ama inancım var. 
Hedefimi koydum, uzun 
vadede yarı maraton yani 
21k, başlangıç seviyesi 5k 
ile başlayacağım.

Burada bir parantez daha 
açmak istiyorum. Bisikletle 
koşu birbirini destekleyen 
çapraz iki spor dalı. Hakkıy-
la yapıldığında iki sporda da 
sizi ileri taşır.

Yeni başlangıçlar zor ve 
sancılıdır, öyle “hadi yapa-
lım” demekle olmuyor, o 
kafayla maceranız başlama-
dan biter. O yüzden ne yapı-
yoruz? Önce mental olarak 
kendimizi hazırlıyoruz. Koşu 
darbeli bir spor, hele ki be-
lirli bir yaşın üzerindeyseniz 
çok dikkatli olmanız lazım. 
Acele etmek yok, önce 
hazırlık;  bu hazırlık aşaması 
motivasyon ve araştırmakla 
geçiyor. Bir spora ne kadar 
motive başlarsanız o kadar 
uzun ömürlü olur.

Önce sosyal medyadan 
bu aşamalardan geçmiş 
insanları takibe aldım, rol 
model, önemli birilerinin 
başarı hikayeleri, o sporu 
daha da yakınlaştırır ve 
yapılabilir hissettirir. İkin-
ci adım; benim kafamda, 
birlikte yol alabileceğim, 
birbirimizi dürtükleyebilece-

ğim bir partner seçmek oldu. 
Öğrendiklerinizi birbirinizle 
paylaşarak ve birbirinizi 
motive ederek daha hızlı yol 
almanızı sağlıyor. 

En büyük motivasyon 
kaynaklarımdan birisi de 
filmler oldu. Bunlardan biri 
‘Brittany Runs a Marathon’, 
‘Brittany Maraton Koşu-
yor’ filmi, gerçek bir hayat 
hikayesinden kurgulanmış, 
sıfırdan bir insanın nasıl ma-
roton koştuğunu anlatan ol-
dukça ilham verici bir film. 
İkinci film ise ‘Son Koşu’.  
Emekli olmuş başarılı bir 
maraton koşucusunun son 
kez maratona hazırlık süre-
cini anlatıyor. Her iki film 
de gülerken ağlatan filmler, 
izlenmesini şiddetle tavsiye 
ederim çünkü bu iki film 
beni bayağı gaza getirdi.

Üçüncü adım ise size yol 
gösterecek, bu işi en sağlıklı 
şekilde yaptıracak bir tekni-
ğe ihtiyacınız var. Bu tekniği 
de bir telefon uygulamasın-
da bulduk ve kendimizi bu 
programa teslim ettik. Yü-
rü-koş tekniği, bu program 
size spor geçmişiniz olsun 
ya da olmasın, 8 haftada 
5k koşturmayı vadediyor. 
Kanepenizde bezgin bezgin 
yatarken 8 hafta içinde 5k 
koşabilecek duruma gele-
ceksiniz.

‘C25K’ uygulaması 
sayesinde haftada 3 defa 
sadece yarım saatinizi ayı-
rarak hiçbir şey yapmadan 
koşmaya başlıyorsunuz. 
Program sesli komutlarla sizi 
yönlendiriyor. Biraz yürüyüp 
biraz koşarak daha siz ne 
olduğunu anlamadan yarım 
saati tamamlıyorsunuz. İlk 
iki haftası yani 6 antrenman 
ücretsiz; zaten bu süreçte 
bu sporun size uygun olup 
olmadığını anlıyorsunuz. 
Tamam mı devam mı aşa-
masına geçiyorsunuz. Bizim 
3. haftamız, açıkçası koşu-
dan bu kadar keyif alaca-
ğımı düşünmezdim, benim 
çok hoşuma gitti ve devam 
ediyoruz. Bakalım 8 hafta 
sonunda neler olacak?

Ben bir koşup geliyorum...

Yıllık 6 bin numunede 160 bin para-
metrede analiz gerçekleştiren Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü Su Kalite Kontrol 

Laboratuvarı, Antalya halkına sunulan su-
yun daha sağlıklı ve kaliteli olması için alt 
yapısını güçlendirdi. 2011 yılından bu yana 
akredite olan laboratuvara 18 milyon TL’lik 
yatırımla likit ve gaz kromotografi cihazları 
alındı. Yeni cihazlarla ASAT Genel Müdürlü-
ğü Su Kalite Kontrol Laboratuvarı ilgili yönet-
melikler kapsamında bütün parametrelerin 
analizlerini yapabilir duruma geldi. 

ANALİZ KAPSAMI 2 KATINA ÇIKACAK

Yeni gelen cihazlarla ilgili laboratuvarda 
görev alan deney personelinin eğitimden 
geçtiğini söyleyen ASAT Genel Müdürlüğü 
Laboratuvar Şube Müdürü Biyolog Adil Do-
ğan,  “2011 yılından bu yana akredite olan 
su kalite kontrol laboratuvarımızda analiz-
lerimizi gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 38 para-
metrede akreditasyonumuz bulunuyor. Yıl-
lık olarak da 6 bin numunede yaklaşık 160 
bin parametrede analiz gerçekleştiriyoruz. 
Bu kapsamda gelişen teknolojiyi izlemek açı-
sından özellikle kromotografi, likit kromotog-
rafi, gaz kromotografi cihazları alarak kapa-
sitemizi geliştireceğiz. Tarımsal kirliliğin ve 
endüstriyel kirliliğin izlenmesi bizler için çok 
önemli. Analiz kapsamımızı 2 katına çıkar-

tarak Antalya’ya sunduğumuz suyun daha 
kaliteli ve sağlıklı olması için izleme çalış-
malarını sürdürüyoruz. İlgili yönetmelikler 
kapsamında bütün parametrelerin analizleri-
ni yapabilir duruma geleceğiz” dedi. 

MİKRO KİRLETİCİLER İZLENECEK

ASAT personeline eğitim veren Dr. Kar-
tal Çetintürk özellikle kansere ve hormonlar-
da bozucu etkene sebebiyet verebilecek olan 
mikro kirleticilerin izlenmesi açısından alı-
nan cihazların son derece önemli olduğunu 

söyledi. Çetintürk, “Burada çok kıymetli bir 
yatırım var. Avrupa Su Çerçeve Direktifinin 
limitler ve kimyasallar anlamında ortaya çı-
kardığı bir listemiz var. Bu listenin uygulan-
masıyla ilgili güçlenen alt yapısıyla beraber, 
mevcut personel sayısında bir değişikliğe git-
meden otomatize sistemler ile ASAT’ın nu-
mune kapasitesi artacak. Günlük numune 
kapasitesinin yukarıya çekilmesiyle beraber 
yeraltı suları, nehir suyu, yerüstü suları gibi 
daha fazla noktadan numuneye bakılabile-
cek” diye konuştu.  HABER MERKEZİ 

BüYüKŞehİr Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Dairesi Başkanlığı’na bağlı ekip-
ler Kurban Bayramı öncesi kurbanlık hay-
van satış noktalarında sivrisinek, karasinek 
ve kene gibi haşerelere karşı ilaçlama çalış-
ması yapıyor. Çalışmalar 19 ilçede belirlenen 
131 satış noktasında ilçe belediyeleri ile ko-
ordineli bir şekilde sürdürülüyor. 
İnsan ve hayvan sağlığının 
korunması amacıyla her 
yıl düzenli bir şekilde 
sürdürülen çalışma-
lar ile başta karasi-
nek ve vektör özelli-
ği taşıyan canlıların 
üremesi engelleniyor. 
Vatandaşların kurban 
alım satım işlemlerini 
sağlıklı bir ortamda yapma-

ları sağlanıyor. İlaçlama ekipleri bayram bo-
yunca 19 ilçede belirlenen 186 kesim nokta-
sında vektörle mücadelesine devam edecek.

Büyükşehir Belediyesi Çevre Sağlığı Şube 
Müdürü Mesut Çınar sürdürülen mücadele 
ile ilgili şu bilgileri verdi: “ Antalya genelin-
de sürdürdüğümüz mücadele ile satış nokta-

larında alım satım yapacak va-
tandaşlarımızı ve kurbanlık 

hayvanları rahatsız ede-
cek haşerelerin çoğal-

malarını önlemeye 
çalışıyoruz. Yol ke-
narlarında yer alan 
özel satış alanların-
da da ilaçlamaları-

mızı yapıyoruz. Şuana 
kadar etkin bir mücade-

le gerçekleştirdik. Kurban 

Bayramı öncesi ve bayram boyunca müca-
delemiz devam edecek. Kurban kesim sonra-
sı sakatat ve buna benzer kurban artıkların-
dan kaynaklı haşere oluşumunu engellemek 
için gerekli önlemlerimizi alıyoruz. Çevreye 
zarar verecek olumsuzlukları önlemek için 
ekiplerimiz bayram boyunca nöbette olacak. 
halk sağlığını koruyabilmemiz adına vatan-
daşlarımızın da kurbanlıklarını belediyeleri-
miz tarafından belirlenen noktalarda da kes-
mesini rica ediyoruz. Kurban artıklarını da 
belirtilen noktalara bırakmaları mücadele-
miz açısından oldukça önemlidir”

Van’ın Muradiye ilçesinden kurbanlık hay-
vanlarının satışı için Antalya’ya gelen Muh-
sin Yıldız “Karasinekle mücadele konusun-
da Büyükşehir Belediyesi düzenli bir şekilde 
ilaçlamaları yapıyor. rahat bir ortamda satış-
larımızı yapıyoruz” dedi. HABER MERKEZİ 

AntAlyA’nın suyu 
emin ellerde

ASAT Genel Müdürlüğü, suyun kalitesinin izlenmesi amacıyla alt yapısını 
güçlendirdi. 2011 yılından bu yana akredite olan ASAT Genel Müdürlüğü Su Kalite 
Kontrol Laboratuvarına 18 milyon TL’lik yatırımla son teknoloji 3 adet cihaz alındı

Kurban pazar yerlerİ İlaçlanıyor
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
12 HAZİRAN ÇARŞAMBA  

ELAZIĞ 

İSTANBUL 

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7.8.2 / 2.3.1 / 2.3.5.1 / 5.7.2 / 2.1.3 / 5.2

3.5.1.6 / 9.6.4 / 7.3.10 / 4.1.6.2 / 4 / 3.4.1.11.10  
GÜNÜN BANKOSU 

5.AYAK BLUE SHARK (4)

Milli takım 
sıkı çalışıyor 

A Milli Futbol Takımı, Polonya ile 
oynadığı hazırlık maçının ardın-

dan Hutnik Varşova Stadı’nda yaptığı 
antrenmanla EURO 2024 hazırlıklarına 
devam etti. Polonya-Türkiye özel maçı-
na ilk 11’de başlayan futbolcular otelde 
yenileme çalışması yaparken diğer 
oyuncular ise sahada çalıştı. Isınma ile 
başlayan idman, pas ve taktik çalışma-
ların ardından 5’e 5 maç ile sona erdi.  

İzmir ekibinde
Solet hamlesi 

Göztepe, Slavia Sofia’da forma 
giyen 2001 doğumlu orta saha 

oyuncusu Isaac Solet’le ilgileniyor. 
Göztepe, kadrosunu güçlendirme çalış-
malarına devam ediyor. Kısa bir süre 
önce ilk transfer hamlesini yaparak 
29 yaşındaki sol bek Djalma Silva’yı 
kadrosuna katan sarı-kırmızılılar, şimdi 
de orta sahaya takviye yapmak için 
harekete geçti. 

Karşıyaka, Brown
ve  Errick’i tutacak 

P. Karşıyaka’da geçtiğimiz sezon 
oynayan yabancı oyunlardan 

sadece Errick McCollum ve Vitto 
Brown’un takımda kalacağı öğrenildi. 
Basketbol Süper Ligi’nde normal sezonu 
4. sırada tamamlayan P. Karşıyaka, kad-
ro yapılandırma çalışmalarına devam 
ediyor. ilk olarak 21 yaşındaki pivot 
oyuncu Furkan Haltalı’ya veda eden 
yeşil-kırmızılılar, birçok oyuncusu ile de 
yollarını ayırmayı planlıyor.

Viorel Moldovan
başkan oldu 

Romanya’nın eski milli futbolcusu 
Viorel Moldovan, Rapid Bükreş 

kulübünün yeni başkanı olduğu du-
yuruldu. Moldovan, Rapid Bükreş gibi 
bir kulübün başkanı olmaktan onur ve 
gurur duyduğunu belirterek, hedefle-
rine ulaşacak rekabetçi bir takım kura-
caklarını ve taraftarları da yanlarında 
hissetmek istediklerini söyledi.

Bandırmaspor’da 
Gürsel dönemi 

Geçtiğimiz günlerde Teknik Direk-
tör Mustafa Gürsel ile anlaşma 

sağlandığı açıklayan Bandırmaspor, 
Onur Göçmez Tesisleri’nde imza töreni 
düzenledi. Teknik Direktör Mustafa 
Gürsel ile 3 yıllık anlaşma imzalandı. 
Düzenlenen toplantıya Bandırmaspor 
Kulübü Başkanı Serdar Kuter, Teknik 
Direktör Mustafa Gürsel, Genel Mena-
jer Erkan Taşkıran ve yönetim kurulu 
üyeleri yer aldı.

Dalgıçlardan Ali Koç 
ve Mourinho’ya sürpriz 

Muğla’nın Fethiye ilçesinde dal-
gıçlar, deniz dibinde Fenerbahçe 

Başkanı Ali Koç ve sarı-lacivertlilerin 
yeni teknik direktörü Jose Mourin-
ho’nun fotoğraflarını açarak destek 
gösterdi. Fenerbahçe Başkanı Ali 
Koç’un yeniden seçilmesinin ardından 
Muğla’nın Fethiye ilçesinde dalgıçlar, 
ilginç bir kutlama gerçekleştirdi. 

AnTALyASPOR Futbol Akademisi U12 yaş kategorisin-
de de forma giyen öğrenciler, okulun beden eğitimi öğ-
retmeni Kenan Gürkan, antrenörleri Mehmet Ali Anıl 
Toşur ve altyapı antrenörlerinden Sedat Öztokmak ile bir-
likte geldikleri Antalyaspor Tesisleri’nde şampiyonluk ku-
pasını Başkan Sinan Boztepe ve Asbaşkan yener yıldı-
rım’a takdim etti.

HOCA İLE TANIŞMAK İSTİYORLAR 

Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe ise il birinciliği, 

gruplar ve finaller dahil olmak üzere oynadıkları tüm 
maçlarda 76 gol atıp sadece 2 gol yiyen minik şampiyon-
lar ile antrenörlerini kutlarken, kulübümüz ile sportif iş 
birliğini titizlikle sürdüren Mecdude Başakıncı Ortaokulu 
Müdürü Ali Demir’e de teşekkürlerini iletti. Başkan Boz-
tepe ve Asbaşkan yıldırım, Teknik Direktör Alex De Sou-
za ile tanışmak isteyen minik şampiyonların bu talebine 
de, “Kamp döneminde veya sezonun ilk haftalarında sizi 
hocamızla bir araya getireceğim” diyerek söz verdi. 
HABER MERKEZİ 

PInARBAşI Mahalle-
si’nin yeni muhta-
rı Gonca Ilgın, önem-
li ve özel bir etkinliğe 

imza atıyor. Mahallede haf-
tanın bir günü dövüş sanat-
ları hocası Alp nuri Gün tarafından ka-
dınlara Krav Maga dersleri veriliyor. 

YETER Kİ BİR İŞE                                     
KADIN ELİ DEĞSİN 

Konyaaltı İlçesi Pınarbaşı Mahalle-
si Muhtarı Gonca Ilgın, seçilir seçilmez 
önemli bir etkinliğe imza attı. Muhtar-
lık görevlerimin dışında sosyal ve kül-
türel neler yapabilirim diye projeler 
üretmeye başladığını belirten Gonca Il-
gın “yoğun ve yorucu geçen bir günün 
ardından evde dinlenirken şöyle bir 
karar aldım. Konfor ortamından çık-
madığımız sürece konu ne olursa olsun 
başarı imkansızdır. Dünyanın, sokakla-
rın, sosyal yaşamımızın artık her geçen 
gün daha tehlikeli ve daha güvensiz ol-
duğunu fark ediyoruz. Sorumluluğunu 
üstlenmiş olduğum Pınarbaşı Mahalle-
si Muhtarı olarak sadece evrak teslim 
alıp, teslim eden, çöp temizlik ilaçlama 
gibi hizmetlerin zaten muhtarın asli 
görevi olduğuna inanıp bu kalıbın dışı-
na çıkarak spor organizasyonuna start 
verdik. Başarı bir ekip işidir ve bu ko-
nuda uzman başta İsrail ve Amerika’da 
Krav Maga eğitimi almış hocamız Alp 
nuri Gün ile yola çıktık” dedi. 

HAYALİMDİ

Muhtar Gonca Ilgın, “Pınarbaşı Ma-
hallesi’nde bir kıvılcım çaktım ve bu kı-
vılcımın projenin başka mahalle muh-

tarlarına ilham olmasını hatta mahalle 
muhtarlıkları, ilçe belediyeleri yayıla-
rak tüm Türkiye’de özellikle kadınla-
rı konfor ortamından çıkararak, eğitim 
vererek hayatlarına ve yaşamlarına 
bir katma değer katarak aynı zamanda 
sosyalleşmelerini sağlanması en bü-
yük hayalimdi” dedi. 

PRENSESLER ZEYNA OLUYOR 

Krav Maga Hocası Alp nuri Gün ise 
“Muhtarımız Gonca Ilgın’ın projesini 

benimle paylaştığında oldukça olum-
lu karşılayarak çok da mutlu oldum. 
Zaten uzun yıllardır Antalya’da üst 
düzey yönetici,  doktor, avukat hatta 
emniyet, ordu mensuplarına ve risk-
li meslek guruplarına Krav Maga eği-
timi vermekteyim. Gonca hanımın 
kadınlar ile ilgili bu projesi beni heye-
canlandırdı. Çünkü özellikle kadınla-
rımıza kendilerini bir gün sokakta ve 
sosyal yaşamda taciz, gasp, kapkaç, 
saldırı ihtimalinde kendilerini koru-

mayı öğrenebilmeleri gerektiğini dü-
şünürüm. yaklaşık 3 haftadır ders-
lerimizi yapıyoruz ve her defasında 
sayımız daha da artıyor. İlgi, alaka ve 
katılım muhteşem. Muhtarımız Gon-
ca Ilgın hanım bu konuda ki sloga-
nı ilk defa kendisinden duyduğumda 
çok hoşuma gitmişti. Kendisinin sloga-
nı ’Evlerindeki bütün prensesleri dışa-
rıda bir Zeyna yapacağız’ olmuştu. Biz 
de bunu gerçekleştirmek için emek ve-
riyoruz” dedi.

Kadınlara dövüş 
sanatları eğitimi
Pınarbaşı Mahallesi’nde kadınlara özel dövüş sanatları eğitimi veriliyor. Mahalle Muhtarı Gonca 

Ilgın, Alp Nuri Gün önderliğinde verilen derslere katılımın oldukça yoğun olduğunu söyledi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

şampiyonlardan 
akrep’e ziyaret

Burdur’da gerçekleştirilen Okul Sporları Futbol Küçükler kategorisinde 
“Türkiye Şampiyonu” unvanını kazanan Mecdude Başakıncı Ortaokulu 
futbol takımı, kupa ve madalyaları ile birlikte Antalyaspor’u ziyaret etti

SüMER Ezgü, kendisine ait ‘Anado-
lu’dan Geldik’ türküsünü, Almanya’da 
Avrupa Futbol şampiyonası’nda müca-
dele edecek A Milli Futbol Takımı için 
marşa çevirdi. Müziği ve sözleri kendisi-
ne ait eseri seslendiren Ezgü, “Euro 2024 
Avrupa Futbol şampiyonası’na katılan 
milli takımımız için hazırladığım Mil-
li Takım 2024 Anadolu’dan Geldik mar-
şım, ülkemize ve milli takımımıza ar-
mağanım olsun. Tüm kalbimle kupayı 
Türkiye’nin kaldırmasını istiyor, A Milli 
takımımıza başarılar diliyorum” dedi.

 Klip çalışmalarının da tamamlan-
mak üzere olduğunu anlatan Sümer 
Ezgü, “Klip bütün sosyal medyada ola-
cak. youTube kanalımızda ve tüm diğer 
sosyal mecrada yer alacak. Bazı beledi-
yeler de bunu benden istemeye başladı. 
Büyük ekran kurup milli takım maçları-
nı izlerken başlangıçta bu klibi ya da bu 
marşı çalmayı arzu ettiklerini söylediler. 
Bu çok mutluluk verici. Ben Türk halkına 
ve milli takımımıza, ülkemize armağan 
ediyorum bu marşı. Milli takımımıza ba-
şarılar diliyorum” diye konuştu. DHA

Sümer Ezgü’den 
milli takım için marş

antalya’yı temsil edecek
nAMAğLUP Türkiye şampiyo-

nu olarak Voleybol 2. Lige yükselen 
Döşemealtı 07 Gazi Spor Büyük Er-
kek Takımı, 2. Ligde Antalya’yı tem-
sil eden tek takım oldu. 8 ay önce 
faaliyete başlayan Döşemealtı 07 
Gazi Spor Kulübü Voleybol takımı 
başarılı performansıyla dikkat çe-
kiyor Büyük Erkek Takımı, nisan 
ayında Isparta’da yapılan yarı fi-
nallerde grup birincisi oldu. Antal-
yalı gençlerden oluşan Büyük Er-
kek Takım bu ay içerisinde Uşak’ta 

yapılan turnuvada namağlup Tür-
kiye şampiyonu olarak 2. Lige yük-
seldi.

2023 yılı Eylül ayında faaliyete 
başlayan kulüp, İlçede yaşayan ço-
cuklar ve gençlerin yoğun ilgisiy-
le karşılaşan kulüp 250 sporcuya 
ulaşıp antrenmanlara başladı. Kü-
çük kızlar gelişim ligi grup birincisi 
olan Kulüp, Genç ve yıldız Erkekler 
ile yıldız Kızlar’da Gelişim Ligi 3.‘sü 
olarak kürsüye çıktı. 

HABER MERKEZİ
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Konyaaltı Belediyesi Müzik akademi-
si Çoksesli Çocuk Korosu, akdeniz Üniver-
sitesi’nin düzenlediği 1. Koro Festivali’n-
de sahne aldı. Türkiye’nin çeşitli illerinden 
gelen güzel sanatlar liseleri, üniversite-
ler, özel kurslar, çocuk, gençlik ve yetişkin 
çoksesli koroları arasından performans-
larıyla dikkat çeken Konyaaltı Belediyesi 
Çoksesli Çocuk Korosu, 15 koro arasından, 
üç koroya verilen Jüri Özel Ödülü’nün sa-
hibi oldu. HABER MERKEZİ

KeMer Belediye Başkanı Necati Topa-
loğlu öncülüğünde turizme kazandırılan 
Kemer Belediyesi Kültür evi’nde ‘renk Pa-
letler Resim Sergisi’ gerçekleştirildi.  Liman 
Caddesi’nde yer alan Kültür evi’nde Kemer 
Uğur Okulları Kampüsü öğrencilerinin yıl 
boyunca yaptığı resimler, sergiyi gezenler 
tarafından ilgiyle incelendi.  Kemer Beledi-
yesi Kültür Evi’ni de gezen öğrenciler Kül-
tür evi Sorumlusu ramazan Kar’dan kül-
tür evi ile ilgili bilgi aldı.  HABER MERKEZİ 

antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Dairesi Başkanlığı, 
bünyesinde yürütülen izci-

lik faaliyetleri kapsamında genç izciler 
çeşitli aktivitelerle hem sosyalleşiyor 
hem de bilgileniyor. Büyükşehir Bele-
diyesi izcilerin bu kez ziyaret noktası 
her yıl milyonlarca yolcuyu ağırlayan 
Antalya Havalimanı oldu. Büyükşe-
hir Belediyesi izcileri ilk olarak iç hatlar 
terminalini gezdi. 

İLK KEZ KOKPİTİ GÖRDÜLER

Havalimanın işleyişi hakkında yet-
kililerden bilgi alan izciler daha sonra 
ise apronda bakımda bulunan bir uça-
ğı inceldi. Hayatlarında ilk kez bir uça-
ğın kokpitini görme fırsatı bulan izciler 
büyülendi. İzciler gezi boyunca merak-
larını gidermek için ekip liderleri ve ha-
valimanı süpervizörına sorular yönelt-
ti. Uçakta büyük bir heyecan yaşayan 

izciler, daha sonra Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi Kaza Yangın İstasyo-

nu yetkililerinden bilgi alarak, kısa bir 
yangın söndürme gösterisi izledi. Genç 

izcilerin havalimanı gezisi büyük bir 
keyifle son buldu.  HABER MERKEZİ 

Büyükşehir izcileri 
havalimanını gezdi

Büyükşehir Belediyesi izcileri, yılda milyonlarca yerli ve yabancı misafirin geldiği Antalya Havalimanı’nı 
gezdi. İzciler, havalimanı gezerken büyük bir keyif alırken, bakımda olan bir uçağı inceleme fırsatı da buldu

Konyaaltı Çocuk 
Korosu’na özel ödül

Kültür Evi’nde 
resim sergisi

Eğİtİm
varsa

gElEcEK
var

KeMer Belediye Başka-
nı Necati Topaloğlu, “Eği-
tim olmadan hiçbir başarı 
sağlanamaz. Anaokulun-
dan üniversiteye kadar 
eğitimin her kademesinde 
varız. Çocuklarımız anao-
kulundan üniversiteye ka-
dar Kemer Belediyesi’ne 

emanet” dedi. Eğitime ver-
diği önem ve yaptığı kat-
kılarla Türkiye’de birçok 
belediyeye örnek olmaya 
devam eden Kemer Beledi-
yesi 6 bin 500 öğrencinin 
kırtasiye malzemelerini 
ücretsiz olarak karşılıyor. 
HABER MERKEZİ 

alanya’da
80 çocuk 

anaokuluna 
uğurlandı

AlANyA Belediyesi Rüya 
İpekten Saadet Çelik Kreş 
ve Çocuk Akademisi, 80 öğ-
rencisini daha mezun etti. 
Kreş bahçesindeki etkinliğe 
Alanya Belediyesi Meclis 
Üyesi İrem yunusoğlu, aile-
ler, öğretmenler, kreş per-
sonelleri ve çocuklar katıldı. 

Akademinin 5 yaş grubu 
öğrencileri, kendilerinin 
hazırladığı farkındalık çalış-
ması ile veda etti. Minikler, 
“Kağıt çöp değildir” projesi 
ile artık kağıtları dönüştüre-
rek kendi kitaplarını yaptılar. 
Minikler, başarı belgelerini 
de aldı. İHA
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